

Kornbageren ApS

Rugvang 36 40, 5210 Odense NV
CVR-nr. 42 36 40 45

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 1. juli 2025

Kristian Stjernholm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kornbageren ApS Rugvang 36 40 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 42 36 40 45 Stiftet: 3. maj 2021 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Stjernholm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Skibhusvej 55 5000 Odense C
Advokat	Agenda Advokater Asylgade 7 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som bager samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

"Usikkerhed ved going concern"

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på 578 tkr. Dette har medført, at selskabets kortfristede gældsforpligtelser er steget betydeligt samt at likvidebeholdninger er opbrugt.

Ledelsen har udarbejdet et budget for regnskabsåret 2025 der udviser et mindre positivt resultat men likviditetsoverskud. Økonomiopfølgning for perioden 1. januar til 31. maj 2025 viser et underskud på 93 tkr, men at selskabet er foran budgettet. Det er ledelsens vurdering, at det samlede budget for regnskabsåret 2025 vil blive realiseret fuldt ud, således den nødvendige likviditet genereres, hvilket er en forudsætning for servicering af selskabets afdragsordning med Skattestyrelsen og øvrige forpligtelser i regnskabsåret 2025. Ledelsen har opnået tilsagn på de nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut, under forudsætning af at budgettet for 2025 realiseres som forventet.

Der er som følge af ovenstående usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet med nuværende likviditetsforhold og med baggrund i ovenstående forventninger til regnskabsåret 2025 vil realisere det nødvendige likviditetsmæssige overskud, så selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2025, hvorved forudsætningerne for selskabets drift er til stede. Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsafklæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		6.094.570	6.466.630
Personaleomkostninger	1	-6.077.053	-5.621.470
Af- og nedskrivninger		-370.486	-328.379
Driftsresultat		-352.969	516.781
Andre finansielle indtægter	2	7.282	522
Andre finansielle omkostninger		-387.501	-366.610
Resultat før skat		-733.188	150.693
Skat af årets resultat	3	154.726	-34.794
Årets resultat		-578.462	115.899
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-578.462	115.899
I alt		-578.462	115.899

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		821.167	891.109
Indretning af lejede lokaler		2.058.949	2.061.020
Materielle anlægsaktiver	4	2.880.116	2.952.129
Lejedepositum og andre tilgodehavender		100.658	100.658
Finansielle anlægsaktiver	5	100.658	100.658
Anlægsaktiver		2.980.774	3.052.787
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		873.180	892.892
Varebeholdninger		873.180	892.892
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		378.528	445.676
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		42.364	13.283
Udskudte skatteaktiver		131.990	0
Andre tilgodehavender		162.848	106.314
Periodeafgrænsningsposter		52.332	71.809
Tilgodehavender		768.062	637.082
Likvide beholdninger		172.982	830.301
Omsætningsaktiver		1.814.224	2.360.275
<hr/>			
Aktiver		4.794.998	5.413.062
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-482.553	95.909
Egenkapital		-82.553	495.909
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		0	22.736
Hensatte forpligtelser		0	22.736
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		2.987.203	3.409.313
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.987.203	3.409.313
Gæld til pengeinstitutter		302.661	162.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.611	212.626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.513	17.896
Anden gæld		1.346.563	1.092.369
Kortfristede gældsforpligtelser		1.890.348	1.485.104
Gældsforpligtelser		4.877.551	4.894.417
<hr/>			
Passiver		4.794.998	5.413.062
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	95.909	495.909
Forslag til resultatdisponering		-578.462	-578.462
Egenkapital 31. december 2024	400.000	-482.553	-82.553

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	17	14
Løn og gager	5.320.169	5.015.573
Pensioner	495.070	447.674
Andre omkostninger til social sikring	261.814	158.223
	6.077.053	5.621.470

2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	7.282	522
	7.282	522

3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-154.726	34.794
	-154.726	34.794

4 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	1.182.862	2.303.703
Tilgang	188.101	110.372
Kostpris 31. december 2024	1.370.963	2.414.075
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	291.753	242.683
Årets afskrivninger	258.043	112.443
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	549.796	355.126
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	821.167	2.058.949

5 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender
Tilgang		100.658
Kostpris 31. december 2024		100.658
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		100.658

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter	3.203.203	216.000	2.562.450	3.571.526
	3.203.203	216.000	2.562.450	3.571.526

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 402 i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 33 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 364 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for K Stjernholm holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 3.290 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. og løsøre pantebrev på 700 tkr. Løsørepantebrevet og virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Indretning af lejede lokaler	2.058.949
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	821.167
Varebeholdninger	873.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.528

Noter

9 | Oplysninger om usikkerhed ved going concern

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på 578 tkr. Dette har medført, at selskabets kortfristede gældsforpligtelser er steget betydeligt samt at likvidebeholdninger er opbrugt.

Ledelsen har udarbejdet et budget for regnskabsåret 2025 der udviser et mindre positivt resultat men likviditetsoverskud. Økonomiopfølgning for perioden 1. januar til 31. maj 2025 viser et underskud på 93 tkr, men at selskabet er foran budgettet. Det er ledelsens vurdering, at det samlede budget for regnskabsåret 2025 vil blive realiseret fuldt ud, således den nødvendige likviditet genereres, hvilket er en forudsætning for servicering af selskabets afdragsordning med Skattestyrelsen og øvrige forpligtelser i regnskabsåret 2025. Ledelsen har opnået tilsagn på de nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut, under forudsætning af at budgettet for 2025 realiseres som forventet.

Der er som følge af ovenstående usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet med nuværende likviditetsforhold og med baggrund i ovenstående forventninger til regnskabsåret 2025 vil realisere det nødvendige likviditetsmæssige overskud, så selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2025, hvorved forudsætningerne for selskabets drift er til stede. Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsafklæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.
